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Tyrimai ir plėtra

Gelžbetoninės konstrukcijos - perdangos, plokštės, kolonos, sijos, rygeliai, sienos - yra gamykloje pagaminti gaminiai. 
Tyrimų ir plėtros skyrius vykdo betono tyrimus, rengia konstrukcijų patobulinimus, diegia naujoves. Gelžbetonis yra draugiškas 
aplinkai ir gali būti uždaro ciklo gaminys. "Betonika" kartu su "Consolio" įmonėmis dirba atsakingai.
Gelžbetonio gaminių projektavimo ir gamybos įmonė “Betonika” išskirtinį dėmesį skiria inovaciniams sprendimams, kurie susiję 
su gelžbetonio konstrukcijų plėtra, gamybos bei technologinių procesų tobulinimu, taip pat ir žaliavų aspektais. Kiekvienas 
“Betonikos” vykdomas projektas, tiekiant gelžbetoninių konstrukcijų sprendimus vartotojams, yra unikalus. Atsižvelgiant į u
žsakovo poreikius, siūlomas optimaliausias sprendimas konstrukcijų bei sąnaudų požiūriu.
Gelžbetonio koncernui "Consolis" priklausanti “Betonika” turi neabejotinų galimybių perimti geriausią pasaulinę gelžbetoninių 
konstrukcijų gamybos patirtį. Koncernas suteikia galimybę naudotis vertinga tyrimų ir gautų rezultatų informacija. Kiekviena grup
ės įmonė vykdo savo tiriamąjį darbą ir keičiasi turima informacija su kitų grupės įmonių tyrimų ir plėtros skyriais.  
Gelžbetonio karkaso inovaciniai sprendimai turi lemiamą įtaką sėkmingam verslui. Naujų idėjų generavimas yra vienas iš 
svarbiausių “Betonikos” veiklos plėtros aspektų. 

“Betonikos”, kaip “Consolio” grupės narės, prioritetinės tyrimų ir plėtros sritys apima koncepcijas, gaminius, gamybinius procesus 
bei žaliavų sritį:
Gelžbetonio gaminio koncepcija yra pirmoji ir prioritetinė plėtros sritis, tobulinama atsižvelgiant į vietinės rinkos vartotojo 
poreikius. “Betonika” stengiasi lanksčiai reaguoti į rinkos pokyčius ir gaminti vartotojams reikalingus gaminius.
Projektavimas ir su tuo susijusiję standartizacijos procesai valstybiniame ir tarptautiniame lygyje - antroji sritis. Gelžbetoninių 
konstrukcijų verslą labiausiai įtakoja projektavimo įrankiai. Projektavimo duomenys, kurie parengti naudojant šiuolaikiškas CAD 
programas, gali būti naudojami įmonėje keičiantis informacija tarp skyrių.
Gelžbetoninių konstrukcjių "duomenų bankas" - trečioji sritis. Įmonės žinios apie gelžbetonį ir daugybę jo sąvybių yra labai 
svarbi tyrinėjimų dalis. Vykdomi tyrinėjimai leidžia specialistams padaryti išvadas, kokios gelžbetonio savybės yra labiausiai 
tinkamos konkrečiam tikslui pasiekti. Įvertinant tai, kad vis labiau darosi sudėtinga apsirūpinti kokybiškomis žaliavomis, būtina tirti 
ir ieškoti alternatyvių medžiagų, atkreipiant dėmesį netgi į tokias, kurias kiti galbūt įvertintų kaip atliekas. Tuo pačiu būtų pasiekta 
sąnaudų optimizacija.
Kolonų, sijų, sienų ir kitų gelžbetonio konstrukcijų gamybinių procesų tobulinimas - ketvirtoji plėtros ir tiriamojo darbo 
sritis. Didinama industrializacija leistų pagerinti kokybę ir padidinti našumą.
Gelžbetonio tyrimai ir plėtra yra labai svarbus veiksnys įmonės konkurencingumui padidinti. Geresnė kokybė ir sąnaud
ų  efektyvumas reikalauja papildomų investicijų.
Gelžbetoninių konstrukcijų rinkoje “Betonika” siekia būti konkurentabili ne tik konstrukciniais sprendimais , bet ir kai kalbama apie 
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Gelžbetoninių konstrukcijų rinkoje “Betonika” siekia būti konkurentabili ne tik konstrukciniais sprendimais , bet ir kai kalbama apie 
konkurenciją alternatyvių gaminių bei statybos sistemų srityje.
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